درباره ارزیابی ناصری، تنش های اخیر میان ارمنستان و جمهوری
آذربایجان با محوریت گذرگاه لاچین شــدت گرفته اســت؛ چون
کریدور لاچین تنها مســیری است که ارمنستان را به مرکز قره باغ
کوهســتانی متصل می کند. گروهی از اتباع جمهوری آذربایجان
که خود را فعال محیط زیست می خواندند، ۱۲ دسامبر ۲۰۲۲ (۲۱
آذر ۱۴۰۱)، کریدرو لاچین را که نیروهای حافظ صلح روسیه در آن
مستقر شده اند، مسدود کردند که تا کنون این محاصره ادامه دارد
و هر روز هم حلقه این حصر تنگ تر می شود تا جایی که ساکنان
اکنون در بحران غذایی و دارویی شــدید و بی ســابقه قرار دارند.